別記様式第１号(第７条関係)
年　　月　　日
　福知山市長　　　　　　　様
　　　　　申請者　　所在地
名称
代表者氏名
電話番号
福知山市自社ＥＣサイト構築支援事業補助金交付申請書
　福知山市自社ＥＣサイト構築支援事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	[bookmark: _GoBack](注1)　予算額合計の2分の1の額（1,000円未満切捨て）
(注2)　補助金に係る消費税仕入控除税額を減額して申請する場合は、次の算式を明記すること。
補助金所要額－補助金に係る消費税仕入控除税額＝補助金額

（添付資料）
１　事業計画書（別記様式第２号）
２　納税証明書
３　補助対象経費の根拠資料
４　構築する自社ＥＣサイトの概要が分かる資料（任意）
５　その他市長が必要と認める書類